

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0037/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0069/2024 - PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 11/06/2024 08:51:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 13:34:06
Tubo galvanizado de 2".

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro	Marca: TUPER	Modelo: GALV 2
Descrição: Tubo galvanizado de 2".			
Quantidade: 952	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 57.120,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: TUPER	Modelo: GALV 2
Descrição: Luva paralela galvanizada 2".			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 5.100,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: VANBRO	Modelo: RETENCAO 2
Descrição: Válvula ret. intermediária 2" nodular para poço, com rosca.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 600,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: 3M	Modelo: FITA ISOLANTE AUTOFUSAO
Descrição: Fita isolante autofusão, 10 metros.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 21,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PADROES SC	Modelo: POSTE PADRAO CONCRETO
Descrição: Poste padrão concreto, trifásico, 7/150 50º.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.600,00		Valor Total: 2.600,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: CORFIO	Modelo: CABO 16MM
Descrição: Cabo multiplexado quadruplex 16mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 390,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: IPC BRASIL	Modelo: CURVA 90 1 GALV
Descrição: Curva macho/fêmea 90 1 galvanizada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 105,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: IPC BRASIL	Modelo: REGISTRO 2 GALV
Descrição: Registro de gaveta 2", galvanizado.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 500,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: IPC BRASIL	Modelo: UNIAO 2 GALV
Descrição: União assento bronze 2" galvanizado.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 175,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: IPC BRASIL	Modelo: TEE 2 GALV
Descrição: TE galvanizado 2".			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 50,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: IPC BRASIL	Modelo: NIPLE 2 GALV
Descrição: Nipel duplo 2" galvanizado.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: DOCOL	Modelo: VALVULA RET HOR 2
Descrição: Válvula de retenção horizontal 2".			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 800,00

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: IRRITEC	Modelo: UNIAO PEAD 63
Descrição: União PEAD comp. 63x63.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 480,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: IRRITEC	Modelo: ADAPTADOR PEAD 63X2
Descrição: Adaptador PEAD R/M comp. 63x2".			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 110,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: CONCORDIA POCOS	Modelo: CHAVE BOIA
Descrição: Chave boia sem fio 2km, com placa solar.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.600,00	Valor Total: 2.600,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: KRONA	Modelo: CURVA SOLD 90 60MM
Descrição: Curva soldável 90 60mm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 60,00	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: PEVESUL	Modelo: TUBO SOLD 60MM
Descrição: Tubo soldável 60mm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 144,00	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR C FLANGE 60MM
Descrição: Adaptador com flange p/ caixa de água 60mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 30,00	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: BAKOF	Modelo: RESERVATORIO TANQUE 20000LT
Descrição: Reservatório tipo tanque, com tampa, 20.000 litros.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: TAMPA POÇO 6.1/2 X 1.1/2 2'
Descrição: Tampa poço 6.1/2 x 1.1/2, furar 2".			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 150,00	
Item: 21	Unidade: Metro	Marca: RCM	Modelo: CABO PP 3X16MM
Descrição: Cabo flexível PP 1KV 3x16mm.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 15.480,00	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: VANBRO	Modelo: MOTOBOMBA 5000L/H 512MCA 17CV
Descrição: Motobomba submersa 5.000 L/H 512MCA 17CV 34E, 380V.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20.585,00	Valor Total: 20.585,00	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: VANBRO	Modelo: PAINEL DE COMANDO C SOFT 17HP 380V
Descrição: Painel de comando c/ soft 17HP 380V.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 24	Unidade: Metro	Marca: TOP FUSION	Modelo: TUBO PEAD 63 PN 25
Descrição: Tubo PEAD 63mm PN25.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 20.000,00	
Item: 25	Unidade: Metro	Marca: TOP FUSION	Modelo: TUBO PEAD 63 PN 16
Descrição: Tubo PEAD 63mm PN16.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 17.500,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: SERVIÇO TORNO
Descrição: Serviço torno.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 200,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: MAO DE OBRA
Descrição: Mão de obra elétrica/Hidráulica. - Instalação de todos os materiais listados, incluindo instalação elétrica e instalação de materiais da rede hidráulica.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROCONCÓRDIA LTDA	114 27.993.580/0001-11	242.156,90	176.900,00		Sim

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

2 RIOSUL POCOS ARTESIANOS LTDA	025	32.114.015/0001-77	242.116,90	176.990,00	0,05	Sim
3 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	079	79.221.917/0001-76	242.156,90	186.100,00	5,15	Sim
4 L&G POÇOS ARTESIANOS LTDA	035	24.475.164/0001-33	242.156,90	211.000,00	13,38	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER